

Protokół Nr 156/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 18 sierpnia 2009 roku.

Czas trwania posiedzenia od godz.12⁰⁵ do godz.15¹⁵.

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Wiesław Siembida (przewodniczący Zarządu), Jacek Koralewski, Danuta Podgórska, Marek Tyza (członkowie Zarządu). Nieobecny był Pan Janusz Zarzeczny.

Osoby z głosem doradczym:

1. Sekretarz Powiatu Helena Krasoń,
2. Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa.

Zaproszeni goście:

1. Lila Wojciak – Główny specjalista do spraw kultury, sportu i zdrowia w Wydziale EKZ,
2. Tomasz Brymora – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie,
3. Krystyna Lorenc-Motyka – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa,
4. Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia,
5. Ewa Szewczyk – Główny specjalista do spraw oświaty w Wydziale EKZ.

Planowany porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja o przygotowaniach i organizacji Dożynek Powiatowych.
4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XXXII/222/09 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 02.03.2009r. dotyczącej określenia zadań, na które przeznaczane są środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2009.

5. Wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Turbi w sprawie dofinansowania ze środków PFOŚiGW zadania pn. „Zakup motopompy pożarniczej Tohatsu do działań związanych z ratownictwem chemiczno-ekologicznym, przeciw pożarowym i przeciw powodziowym”.
6. Wniosek Pani Lucyny Goc Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na utworzenie od 1 września 2009 r. niektórych oddziałów klas pierwszych o liczebności wynikającej z preferencji kandydatów.
7. Wniosek Pana Władysława Goździeli Wicedyrektora Zespołu Szkół Nr 4 w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na utworzenie od 1 września 2009 r. niektórych oddziałów klas pierwszych o liczebności wynikającej z preferencji kandydatów.
8. Wniosek Pana Pawła Ciołkosza Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na utworzenie od 1 września 2009 r. niektórych oddziałów klas pierwszych o liczebności wynikającej z preferencji kandydatów.
9. Wniosek Pana Włodzimierza Smutka Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na utworzenie od 1 września 2009 r. niektórych oddziałów klas pierwszych o liczebności wynikającej z preferencji kandydatów.
10. Wniosek Pana Włodzimierza Smutka Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na podział na grupy od 1 września 2009 r. na zajęcia z przedmiotu projektowanie w klasie IV Technikum Budowlanego.
11. Wniosek Pani Barbary Nabrzeskiej Dyrektor Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli o utworzenie siedmioosobowej klasy pierwszej Zasadniczej Szkoły Zawodowej.
12. Wniosek Pani Barbary Nabrzeskiej Dyrektor Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli o utworzenie drugiego oddziału klasy pierwszej Gimnazjum.
13. Wniosek Pani Barbary Nabrzeskiej Dyrektor Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na organizację indywidualnego nauczania dla Mateusza Sekulskiego ucznia klasy II B Gimnazjum ZS Nr 6 w Stalowej Woli.
14. Wniosek Dyrektor Zespołu Pałcówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na zatrudnienie w placówce psychologa.
15. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok.
16. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego zmieniająca Uchwałę Nr 153/781/09 z dnia 28 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani mgr Anny

Buliry nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

17. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

18. Wolne wnioski.

19. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1 Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 156 posiedzenie Zarządu.

Ad.2 Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad przyjęto jednomyślnie (za – 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.3 Informacja o przygotowaniach i organizacji Dożynek Powiatowych.

Pani **Lila Wojciak** poinformowała o przygotowaniach i organizacji Dożynek Powiatowych. Powiedziała, że 30 sierpnia 2009 roku (niedziela) br. po raz jedenasty odbędą się Dożynki Powiatu Stalowowolskiego. Honorowy patronat nad imprezą objął Marszałek Województwa Podkarpackiego, zaś organizatorem dożynek jest Powiat Stalowowolski, a miejscem imprezy plac Piłsudskiego przed MDK w Stalowej Woli. W Bazylice Konkatedralnej o godz. 12.00 odbędzie się uroczysta Msza Święta dziękczynna za zebrane plony oraz poświęcenie wieńców dożynkowych. W nawiązaniu do staropolskich tradycji podczas imprezy będzie można obejrzeć m.in. widowisko pn. „Pieczenie chleba” w wykonaniu zespołu Śpiewaczego „Powiślanki z Świeciechowa Dużego, jak również zasmakować lasowiackiego chleba, który zostanie wyłoniony w ramach konkursu przeprowadzonego wśród regionalnych piekarni na najlepszy „Chleb Lasowiacki”. Dodała, że powiatowe święto chleba to także uczta dla ducha szczególnie dla miłośników muzyki cygańskiej i zespołu ABBA. Wieczorem nad placem Piłsudskiego rozbrzmiewać będą zespoły: Cygański ZPiT „ROMA” oraz gwiazda wieczoru zespół ABBA-Cover, zaś o dobry humor gości dożynek zadba Jacek Ziobro w swoim wieczorze kabaretowym. Imprezie towarzyszyć ponadto będą: wesołe miasteczko dla dzieci, prezentacje twórców i rękodzielników, prezentacje wyrobów piekarniczych, pokazy Automobilklubu oraz mała gastronomia. Pytań nie zadawano. Zarząd przyjął informację o przygotowaniach i organizacji Dożynek Powiatowych.

Ad.4 Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XXXII/222/09 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 02.03.2009r. dotyczącej określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2009.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Pan **Tomasz Brymora** przedstawił projekt uchwały. Powiedział, że biorąc pod uwagę aktualne potrzeby osób niepełnosprawnych w zakresie aktywizacji zawodowej i społecznej, zachodzi potrzeba dokonania przesunięć między zadaniami. Pytań nie zadawano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 4 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została przyjęta i wpisana do rejestru pod nr 156/793/09 i skierowana pod obrady Sesji.

Ad.5 Wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Turbi w sprawie dofinansowania ze środków PFOŚiGW zadania pn. „Zakup motopompy pożarniczej Tohatsu do działań związanych z ratownictwem chemiczno-ekologicznym, przeciw pożarowym i przeciw powodziowym”.

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Pani **Krystyna Lorenc-Motyka** wyjaśniła, że Ochotnicza Straż Pożarna w Turbi zwróciła się z wnioskiem o dofinansowanie zadania „Zakup motopompy pożarniczej Tohatsu do działań związanych z ratownictwem chemiczno-ekologicznym, przeciw powodziowym i przeciw pożarowym”. Powiedziała, że wyposażenie w motopompę pożarniczą Tohatsu jednostki ratownictwa przyczyni się do poprawy możliwości taktyczno-bojowych jednostki. Pani Naczelnik dodała, że zgodnie z rozmową z Naczelnikiem OSP Turbia kwota potrzebna do zamknięcia bilansowania kosztów wynosi 5000 zł. Pani **Danuta Podgórska** zapytała czy są środki z PFOŚiGW na dofinansowanie tego zadania? Pani Naczelnik odpowiedziała, że tak. Więcej pytań nie zadawano. Zarząd wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 5000zł.

Ad.6 Wniosek Pani Lucyny Goc Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na utworzenie od 1 września 2009 r. niektórych oddziałów klas pierwszych o liczebności wynikającej z preferencji kandydatów.

Pani **Ewa Szewczyk** poinformowała, że Pani **Lucyna Goc** Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli zwróciła się z prośbą o wyrażenie zgody na utworzenie pięciu pierwszych klas

Liceum Ogólnokształcącego z liczbą uczniów powyżej 30 i dwóch klas licealnych, których liczebność jest mniejsza niż 28 osób oraz Technikum Uzupełniającego. Pan **Jacek Koralewski** zapytał ilu ustawowo w klasach powinno być uczniów? Pani **Ewa Szewczyk** odpowiedziała, że ustawowo powinno być 30 uczniów. Pani **Danuta Podgórska** zapytała czy zostało przeanalizowane do których szkół przybywa więcej uczniów? Pani **Ewa Szewczyk** odpowiedziała, że nie gdyż nabór trwa do 28 sierpnia. Pani Skarbnik **Elżbieta Kulpa** zapytała czy powstają dodatkowe koszty jeśli liczba uczniów w klasie będzie większa niż 30? Naczelnik Wydziału EKZ Pani **Bożena Karlik** wyjaśniła, że jeśli liczba uczniów w klasie jest większa niż 30 osób to następuje w tych klasach podział na grupy, przez co zwiększą się koszty. Pani **Danuta Podgórska** zgłosiła wniosek, aby dyrektorzy szkół we wrześniu przedstawili informację o liczebności uczniów w oddziałach, która nie powinna przekraczać 30 osób, co stanowi w uchwale. Na tym dyskusję zakończono. Zarząd wyraził zgodę na utworzenie od 1 września 2009 r. w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli niektórych oddziałów klas pierwszych o liczebności wynikającej z preferencji kandydatów zgodnie z wnioskiem Dyrektora – za było 3 głosy, 1 głos był wstrzymujący, głosów przeciwnych nie było.

Ad.7 Wniosek Pana Władysława Goździeli Wicedyrektora Zespołu Szkół Nr 4 w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na utworzenie od 1 września 2009 r. niektórych oddziałów klas pierwszych o liczebności wynikającej z preferencji kandydatów.

Pani **Ewa Szewczyk** poinformowała, że Pan Władysław Goździela Wicedyrektor Zespołu Szkół Nr 4 w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą o utworzenie oddziałów liczących mniej niż 28 uczniów w Technikum 4-letnim oraz w Zasadniczej Szkole Zawodowej. Pan **Jacek Koralewski** zapytał czy są na to środki, aby tworzyć tak małe klasy zawodowe? Pani **Ewa Szewczyk** wyjaśniła, że zazwyczaj w pierwszych miesiącach nauki w klasach zawodowych przybywa uczniów, gdyż uczniowie przepisują się z klas technikum do klas zawodowych, przez co klasy zawodowe będą większe. Więcej pytań nie zadawano. Zarząd wyraził zgodę na utworzenie od 1 września 2009 r. w Zespole Szkół Nr 4 w Stalowej Woli niektórych oddziałów klas pierwszych o liczebności wynikającej z preferencji kandydatów zgodnie z wnioskiem Dyrektora - za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Ad.8 Wniosek Pana Pawła Ciołkosza Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na utworzenie od 1 września 2009 r. niektórych oddziałów klas pierwszych o liczebności wynikającej z preferencji kandydatów.

Pani Ewa Szewczyk poinformowała, że Pan Paweł Ciołkosz Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na utworzenie w roku szkolnym 2009/2010 oddziałów liczących mniej niż 28 uczniów i więcej niż 32 uczniów w Technikum 4-letnim, Technikum Uzupełniającym 3-letnim oraz w Zasadniczej Szkole Zawodowej. Pytań nie zadawano. Zarząd wyraził zgodę na utworzenie od 1 września 2009 r. w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli niektórych oddziałów klas pierwszych o liczebności wynikającej z preferencji kandydatów zgodnie z wnioskiem Dyrektora - za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Ad.9 Wniosek Pana Włodzimierza Smutka Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na utworzenie od 1 września 2009 r. niektórych oddziałów klas pierwszych o liczebności wynikającej z preferencji kandydatów.

Pani Ewa Szewczyk poinformowała, że Pan Włodzimierz Smutek Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na utworzenie oddziałów liczących mniej niż 28 uczniów w klasach Technikum 4-letniego. Pytań nie zadawano. Zarząd wyraził zgodę na utworzenie od 1 września 2009 r. w Zespole Szkół Nr 2 w Stalowej Woli niektórych oddziałów klas pierwszych o liczebności wynikającej z preferencji kandydatów zgodnie z wnioskiem Dyrektora - za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Ad.10 Wniosek Pana Włodzimierza Smutka Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na podział na grupy od 1 września 2009 r. na zajęcia z przedmiotu projektowanie w klasie IV Technikum Budowlanego.

Pani Ewa Szewczyk poinformowała, że Pan Włodzimierz Smutek Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą o możliwość podziału na grupy na zajęciach z przedmiotu projektowanie w klasie IV Technikum Budowlanego liczącej 26 uczniów, na jednej godzinie w tygodniu. Dodała, że z programu nauczania wynika konieczność prowadzenia zajęć z przedmiotu projektowanie w pracowniach przy pojedynczych stanowiskach komputerowych. Całkowity koszt wprowadzenia dodatkowej, jednej godziny tego przedmiotu wynosi 1057,50 zł. Pytań nie zadawano. Zarząd wyraził zgodę na podział na grupy od 1 września 2009 r. na zajęciach z przedmiotu projektowanie w klasie IV Technikum Budowlanego w Zespole Szkół Nr 2 w Stalowej Woli – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Ad.11 Wniosek Pani Barbary Nabrzekiej Dyrektor Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli o utworzenie siedmioosobowej klasy pierwszej Zasadniczej Szkoły Zawodowej.

Pani Ewa Szewczyk poinformowała, że Pani Barbara Nabrzeka Dyrektor Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli zwróciła się z prośbą o utworzenie siedmioosobowej klasy pierwszej Zasadniczej Szkoły Zawodowej. Powiedziała, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Zawodowej liczba uczniów z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim w oddziale szkoły specjalnej powinna wynosić od 10 do 16. Jednak w uzasadnionych przypadkach, za zgodą organu prowadzącego szkołę, liczba uczniów w oddziale może być niższa od określonej w ustawie. Dodała, że utworzenie od 1-go września 2009 r. klasy I ZSZ umożliwi uczniom z Powiatu Stalowowolskiego kontynuowanie nauki w szkole, którą wybrali na dalszy etap kształcenia. Pytań nie zadawano. Zarząd wyraził zgodę na utworzenie siedmioosobowej klasy pierwszej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli - za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Ad.12 Wniosek Pani Barbary Nabrzekiej Dyrektor Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli o utworzenie drugiego oddziału klasy pierwszej Gimnazjum.

Pani Ewa Szewczyk poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli Pani Barbara Nabrzeka zwróciła się z prośbą o utworzenie drugiego oddziału klasy pierwszej Publicznego Gimnazjum Nr 8 Specjalnego w roku szkolnym 2009/2010 dla uczniów z upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym i znacznym. Powiedziała, że zgodnie z ustawą liczba uczniów z upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym i znacznym w oddziale gimnazjum specjalnego wynosi od 6-8, jednak w przypadku gdy u co najmniej jednego ucznia w oddziale występują niepełnosprawności sprzężone liczbę uczniów w oddziale można obniżyć o 2. Dodała, że w związku z charakterem niepełnosprawności i większą liczbą uczniów, w tym czterech uczniów z niepełnosprawnością sprzężoną, w celu zapewnienia bezpieczeństwa uczniom oraz prowadzenia zajęć dydaktycznych na odpowiednim poziomie merytorycznym istnieje potrzeba utworzenia nowego oddziału klasowego. Pytań nie zadawano. Zarząd wyraził zgodę na utworzenie drugiego oddziału klasy pierwszej Gimnazjum w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli - za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Ad.13 Wniosek Pani Barbary Nabrzeskiej Dyrektor Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na organizację indywidualnego nauczania dla Mateusza Sekulskiego ucznia klasy II B Gimnazjum ZS Nr 6 w Stalowej Woli.

Pani Ewa Szewczyk wyjaśniła, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli Pani Barbara Nabrzeska zwróciła się z prośbą o przyznanie środków finansowych na pokrycie kosztów nauczania indywidualnego ucznia klasy II B Gimnazjum – Mateusza Sekulskiego w okresie od 01.09.2009 r. do 31.12.2009 r. Dodała, że przybliżony koszt nauczania indywidualnego w wymiarze 12 godzin tygodniowo wyniesie 50.192,00 złotych. Powiedziała, że uczeń Mateusz Sekulski prowadzony jest programem dla uczniów z upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym. Pani **Danuta Podgórska** zwróciła się o wyjaśnienie wysokości kosztów nauczania ucznia. Więcej uwag nie zgłaszano. Zarząd wyraził zgodę na organizację indywidualnego nauczania dla Mateusza Sekulskiego ucznia klasy II B Gimnazjum ZS Nr 6 w Stalowej Woli - za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Ad.14 Wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na zatrudnienie w placówce psychologa.

Pani Ewa Szewczyk wyjaśniła, że Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli Pani Marzena Łata zwróciła się z prośbą o wyrażenie zgody na zatrudnienie w placówce psychologa w wymiarze $\frac{1}{4}$ etatu. Prośba Pani Dyrektor wynika z potrzeby udzielenia specjalistycznej pomocy wychowankom placówki, którzy przejawiają coraz głębsze i poważniejsze problemy natury emocjonalnej. Powiedziała, że nauczyciele-wychowawcy udzielają doraźnej pomocy, jednak w większości przypadków młodzież potrzebuje kompleksowej opieki psychologiczno-pedagogicznej, przy coraz częściej zdarzających się sytuacjach kryzysowych wymagających natychmiastowej interwencji psychologa. Dodała, że w Uchwale Zarządu Powiatu Stalowowolskiego nie przewiduje zatrudnienia psychologa w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli. Pani Skarbnik **Elżbieta Kulpa** powiedziała, że placówka mogłaby podjąć współpracę ze Stalowowolskim Ośrodkiem Wsparcia Interwencji Kryzysowej w Stalowej Woli. Pani **Danuta Podgórska** dodała, że placówka mogłaby również pojąć współpracę z Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną w Stalowej Woli. Więcej uwag nie zgłaszano. Zarząd nie wyraził zgody na zatrudnienie psychologa w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli. Zarząd wystąpił z propozycją, aby Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Stalowej Woli oraz Stalowowolski Ośrodek Wsparcia Interwencji Kryzysowej w Stalowej

Woli podjęli współpracę z Zespołem Placówek Oświatowo-Wychowawczych – przeciw było 4 głosy, głosów za i wstrzymujących się nie było.

Ad.15 Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok.

Skarbnik Powiatu Pani **Elżbieta Kulpa** omówiła zmiany w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok w zakresie dochodów i wydatków. Pani Skarbnik poinformowała, że w zakresie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego dokonano zwiększeń w kwocie 260 000 zł oraz w zakresie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego dokonano zmniejszeń w kwocie 80 529 zł i zwiększeń w kwocie 340 529 zł. Pytań i uwag nie zgłaszano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 4 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została przyjęta i wpisana do rejestru pod nr 156/794/09.

Ad 16 Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego zmieniająca Uchwałę Nr 153/781/09 z dnia 28 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani mgr Anny Buliry nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Pani **Ewa Szewczyk** powiedziała, że zaistniała konieczność zmiany członka Komisji Egzaminacyjnej dla Pani mgr Anny Buliry nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. Wyjaśniła, że powołana w skład komisji Ekspert Pani **Ewa Lipiec-Salamucha** z powodu pobytu w sanatorium nie może uczestniczyć w komisji. W związku z tym zostaje powołana Pani **Anna Przygodzka** – Ekspert. Pytań i uwag nie zgłaszano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 4 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została przyjęta i wpisana do rejestru pod nr 156/795/09.

Ad.17 Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Protokół został przyjęty.

Ad.18 Wolne wnioski.

Pani Sekretarz **Helena Krasoń** odczytała pismo od Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych w Rzeszowie w sprawie pisma z dnia 14 lipca 2009 r. radnych Powiatu Stalowowolskiego Pana **Bronisława Tofila** i Pana **Andrzeja Karasia**, wskazujące na możliwość popełnienia naruszenia dyscypliny finansów publicznych.

Zarząd zapoznał się z pismem.

Ad.19 Zamknięcie posiedzenia.

Starosta **Wiesław Siembida** zamknął 156 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

Protokołowała:
Ewelina Latawiec
Latawiec

Przewodniczący Zarządu – Wiesław Siembida *Siembida*

Członek Zarządu – Jacek Koralewski *Koralewski*

Członek Zarządu – Danuta Podgórska *Podgórska*

Członek Zarządu- Marek Tyza *Tyza*